
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/280/23 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Ostrówek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Ostrówek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kajetan Sidor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6761



1 
 

  
do  XLIX/280/23 

Rady Gminy  
z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
 

  
oraz podmiotami  

 wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ublicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

 
 

 
Postanowienia  

1.   
2024 rok, 

zwanego dalej 
 o wolontariacie (tekst jednolity. Dz. U. z 2023 poz. 571). 

2.  

 
i  ku realiza

 
3.  

  
 

4. Program  cele, zasady, formy i zakres przedmiotowy 
adania publiczne, 

informacje o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji, tryb 
ursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert.  
5.  

1) ustawie  rozumie  
 o wolontariacie (tekst jednolity. Dz. U. z 2023 poz. 571), 

2) Gminie   
3) podmiotach Programu  

 art. 3 ust. 
3 ustawy, 

4) dotacjach   

w art. 3 ust. 3 ustawy, 
5) konkursie   

w art. 11 ust. 2 i w art. 13 ustawy, 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6761



2 
 

 
 

Cele programu. 
1. anych przez 

kulturowo-etnicznej  
do  i tradycji regionu. 
Cele 2024 : 
1) budowanie i umacnianie patriotyzmu , 
2) aktywizacja oraz  narodowej 

w wydarzeniach kulturalnych, 
3)  
4)  oraz kultywowanie duchowych tradycji 

, 
5) 

. 
 
 

 
 

1. 
zasad: 

1)   
 

2) partnerstwa  

 
  

sobie wz  
 i rozw
publicznych, 

 
ch, 

5) uczciwej konkurencji  
 

  
 

 
 

 
Zakres przedmiotowy. 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6761



3 
 

 
 

1. : 
1) zleca  

w ramach organizowanych konkurs : 

 

 
2) 

zgodnie z pr  ustawy, 
3) 

 
4)  

 
5) tworzenie w miar  

przedstawicieli gminy, 
6)  
7) Programu i pomoc  

w tworzeniu ich dobrego wizerunku. 
 
 

 
Priorytetowe zadania publiczne. 

1. Na rok 2024 
 Programu zadania do realizacji: 

1) Podtrzymywanie i upowszechn
. 

 
 

 
Okres realizacji programu. 

Program od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 
 
 

 
S  

1.  
1)  w ramach otwartych konkurs  
2) , 

 ania publicznego, 
3)  
4)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6761



4 
 

 
 

1.  w 2024 r. 
 7 000,00  (   

2.  
 
 

 
 

1.  
1) wysoko  

 
2) 

 
3)  

onych w drodze ofert i w trybie pozakonkursowym, 
4) 

 
i w trybie pozakonkursowym, 

5)  
6)  

2. Oceny re
 

 
 

 
Informacja  o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji. 

1.  
1) przygotowanie projektu Programu przez  Gminy  
2) konsultowanie projektu Programu z podmiotami Programu  w formie pisemnego, 

 
o projekcie Programu, zamieszczonym 

 na 
Gminy , 

3) opracowanie ostatecznego proje o na sesji Rady 
 

4)  
 
 

 
 

w otwartym konkursie ofert. 
1. 

ustawa. 
2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6761



5 
 

3.  
1)  
2) 

merytorycznej, 
3) 

oferty. 
4. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszej o

przyznanej dotacji  
5.   

: www.ostrowek.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6761


	UCHWAŁA NR XLIX/280/23 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-30T12:26:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




